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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2022 for MATRAS TØMRER OG SNEDKER ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens og eventuelle standarders krav
samt eventuelle krav i vedtægter eller aftale.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2022 ogresultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
aret 1. januar - 31. december2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, be-
retningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelseme herfor er opfrldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bække, den 20. j:ur:ri2023

Direktion

Tommy Matras
direktør
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Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Til kapitalejeren i MATRAS TØMRER OG SNEDKER ApS

Vi har opstillet årsrapporten for MATRAS TØMRER OG SNEDKER ApS for regnskabsåret l.
januar - 31. december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som
virksomheden har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regn-
skabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsen-

tere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om
inte gritet, obj ektivitet, profe ssionel kompetence o g fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til op-
stillingen af årsrapporten, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikker-
hed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger,
virksomheden har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revi-
sions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabsloven.

Næsset, den 20. juni2023

SYDDANSK REVISION
GODKENDT REVISIONSFIRMA

68 15 86

e>€A-Z_--ø.+

Lennard Skjoldemose HD
registreret revisor FSR-danske revisorer

MNE-nr. mne576
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revisor

Pengeinstitut

MATRAS TØMRER OG SNEDI(ER ApS
Gl. Skolevej l0
6600 Vejen

CVR-nr.: 33 77 00 57

Regnskabsperiode: l. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Vejen

Tommy Matras, direktør

SYDDANSK REVISION
GODKENDT REVISIONSFIRMA
Næsset 26
5330 Munkebo

Frøs Sparekasse

.J



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer- og bygningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 18.533, og selskabets balance
pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 376.513.

4



Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MATRAS TØMRER OG SNEDKER ApS for 2022 er aflagt i
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens $ 32, hvorefter selskabets omsætning ik-
ke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer
under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-
materialer og andre eksteme omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle
former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.
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Anvendt regnskabspraksis

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter servicepakker og forlængede garantier vedrø-
rende solgte produkter og entrepriser, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Produktionsomkostninger

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpemateri-
aler, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administra-
tion, lokaler, tab ph debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre om-
kostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle an-
lægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godt-
gørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat afårets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resul-
tatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den
del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inven-
tar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Der afskrives ikke på grunde.
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Anvendt regnskabspraksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte
og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider og restværdier:

Driftsmidler og biler
Brugstid

5år
Restværdi

0%

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på
salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under
andre driftsindtægter henholdsvis andre drift somkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på bag-
grund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det en-
kelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkost-
ninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsnin gsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en for-
pligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet
skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster
samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lov-
givning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra pos-
ter, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-
skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat
af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juri-
diske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2022

Bruttofortjeneste

Personaleomko stninger

Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Foreslået udbytte
Overført resultat

Note 2022 202r
kr kr

477.650 597.450

-443.854 -456.248

33.796 141.202

-4t.403 -46.340

-7.607 94.862

1

8.936

-r2.514
2.848

-25.337

2

-11.185 72.373

-7.348 -8.655

-18.s33 63.718

0
- 18.533

114.400
-50.682

-18.s33 63.718
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Balance 3L. december

Aktiver

Grunde og bygninger

Driftsmidler og biler

Materielle anlægsaktiver

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Igangværende arbejder

Udskudt skatteaktiv

Selskabsskat

Periodeafgrænsningspo ster

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2022 2021

J

J

kr

r94.864

38.040

kr

r94.864

79.443

232.904 274.307

30.000

30.000

262.904 274.307

0

0

678.5s4

tgs.6t9
2.242

t3.624

6.018

675.022

r24.148

2.242

t0.707

13.679

896.057 825.798

0 124.504

896.057 9s0.302

1.158.961 1.224.609
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Balance 31.. december

Passiver

Virksomhedskapital
Overkurs
Overført resultat
Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital

Kassekredit

Leverandører af varer og tj enesteydelser

Mellemregning Tommy Matras

Anden gæld
Deposita

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Note 2022 202r
kr.

80.000
66.670

229.843
0

kr

80.000
66.670

248.376
1t4.400

376.513 509.446

153.549

59.876

463.2r9

105.804
0

0

382.046

89.246

228.871
15.000

782.448 7ts.t63

782.448 715.163

1.158.961 r.224.609
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Egenkapitalopgørelse

Egenkapital l. januar 2022
Årets resultat

Egenkapital 31. december 2022

Virksomheds-

kapital Overkurs

Overført
resultat I alt

80.000
0

66.670
0

248.376
-18.533

39s.046
-18.533

80.000 66.670 229.843 376.s13
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Noter

I Personaleomkostninger

Lønninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbej dere

2 Skat afårets resultat

Årets aktuelle skat
Årets udskudte skat
Regulering af skat vedrørende tidligere år

3 Materielleanlægsaktiver

Kostpris l. jantar2022

Kostpris 3 l. december 2022

Af- og nedskrivninger 1. januar2022
Årets nedskrivninger

Af- og nedskrivninger 31 . december 2022

Regnskabsmæssig værdi 31. december
2022

I alt

194.864 279.194 474.058

194.864 279.194 474.058

2022 2021
kr

365.475
64.096

8.950
5.333

kr

393.778
50.460

9.256
2.754

443.8s4 456.248

11

2.376
0

4.972

12.276
-3.621

0

7.348 8.655

Grunde og

bygninger
Driftsmidler

og biler

0

0

199.75t
4t.403

199.75r
4t.403

0 241.154 24t.t54

194.864 38.040 232.904
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Noter

4 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtigelse 60 måneder å kr. 2.844
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